

SMETANOVÉ GELATO

Druh	Složení	Alergeny
Bacio - čokoláda+oříšek	čerstvé BIO mléko, smetana 33%, cukr, oříšková pasta 100% Piemont IGP, lískové ořechy, Kakao holandského typu se sníženým obsahem tuku, odtučněný mléčný prášek, dehydrovaná glukóza, dextróza, inulín, guma guar, karobový prášek	7,8
Čokoláda belgická 70%	čerstvé BIO mléko, smetana 33%, cukr, Kakao holandského typu se sníženým obsahem tuku, čokoláda 70%, odtučněný mléčný prášek, dehydrovaná glukóza, dextróza, inulín, guma guar, karobový prášek	7
Kokos	čerstvé BIO mléko, smetana 33%, cukr, kokosové mléko, odtučněný mléčný prášek, dehydrovaná glukóza, kokosové vločky, dextróza, inulín, guma guar, karobový prášek	7,8
Levandule	čerstvé BIO mléko, smetana 33%, cukr, odtučněný mléčný prášek, dehydrovaná glukóza, dextróza, inulín, levandule léčebná, levandulový esenciální olej, guma guar, karobový prášek	7
Máta s kousky čokolády	čerstvé BIO mléko, smetana 33%, cukr, odtučněný mléčný prášek, dehydrovaná glukóza, dextróza, čokoláda 70%, inulín, čerstvá máta, kakaové máslo, guma guar, karobový prášek	7
Oříšek Piemont IGP	čerstvé BIO mléko, smetana 33%, cukr, oříšková pasta 100% Piemont IGP, lískové ořechy, odtučněný mléčný prášek, dehydrovaná glukóza, dextróza, inulín, guma guar, karobový prášek	7,8
Pan Mák	čerstvé BIO mléko, smetana 33%, cukr, mák, odtučněný mléčný prášek, dehydrovaná glukóza, dextróza, inulín, invertní cukr, guma guar, karobový prášek	7
Pistácie Verde di Bronte DOP	čerstvé BIO mléko, smetana 33%, cukr, pistáciiová pasta 100% verde di Bronte DOP, pistácie, odtučněný mléčný prášek, dehydrovaná glukóza, dextróza, inulín, guma guar, karobový prášek	7,8
Řecký jogurt - med+vlašský ořech	čerstvé BIO mléko, řecký jogurt 10%, smetana 33%, cukr, odtučněný mléčný prášek, dehydrovaná glukóza, dextróza, vlašské ořechy, inulín, guma guar, karobový prášek	7,8

Slaný karamel	čerstvé BIO mléko, smetana 33%, cukr, odtučněný mléčný prášek, dehydrovaná glukóza, karamel (cukr, smetana), dextróza, inulín, sůl, guma guar, karobový prášek	7
Smetanový banán	čerstvé BIO mléko, smetana 33%, cukr, banán, odtučněný mléčný prášek, dehydrovaná glukóza, dextróza, inulín, invertní cukr, guma guar, karobový prášek	7
Stracciatella	čerstvé BIO mléko, smetana 33%, cukr, odtučněný mléčný prášek, čokoláda 70%, kakaové máslo, dehydrovaná glukóza, dextróza, inulín, guma guar, karobový prášek	7
Vanilka madagaskar - bezvaječná	čerstvé BIO mléko, smetana 33%, cukr, odtučněný mléčný prášek, dehydrovaná glukóza, dextróza, inulín, vanilka, guma guar, karobový prášek	7
Zakysaná smetana s borůvkou	zakysaná smetana, čerstvé BIO mléko, smetana 33%, cukr, borůvky, odtučněný mléčný prášek, čokoláda 70%, kakaové máslo, dehydrovaná glukóza, invertní cukr, dextróza, inulín, guma guar, karobový prášek	7

SORBETY VEGAN

Druh	Složení	Alergény
Citrón - fresh	voda, cukr, čerstvá citrónová šťáva, dehydrovaná glukóza, fruktóza, inulín, maltodextrín, guma guar, karobový prášek	-
Čokoláda belgická 70% - sorbet vegan (extra vysoký podíl čokolády)	voda, čokoláda 70%, cukr, Kakao holandského typu se sníženým obsahem tuku, dehydrovaná glukóza, fruktóza, inulín, maltodextrín, guma guar, karobový prášek	-
Paní Rybízová - černý rybíz	pasterované pyré černý rybíz, voda, cukr, dehydrovaná glukóza, fruktóza, inulín, maltodextrín, čerstvá citrónová šťáva, guma guar, karobový prášek	-
Jahoda	jahody, voda, cukr, dehydrovaná glukóza, fruktóza, inulín, maltodextrín, čerstvá citrónová šťáva, guma guar, karobový prášek	-
Kiwi	kiwi, voda, cukr, dehydrovaná glukóza, fruktóza, inulín, maltodextrín, čerstvá citrónová šťáva, guma guar, karobový prášek	-

Malina	maliny, voda, cukr, dehydrovaná glukóza, fruktóza, inulín, maltodextrín, čerstvá citrónová šťáva, guma guar, karobový prášek	-
Mango Alphonso	pasterované pyrė mango Alphonso 100%, voda, cukr, dehydrovaná glukóza, fruktóza, inulín, maltodextrín, čerstvá citrónová šťáva, guma guar, karobový prášek	-
Pomeranč - fresh	čerstvá pomerančová šťáva, voda, cukr, dehydrovaná glukóza, fruktóza, inulín, maltodextrín, čerstvá citrónová šťáva, guma guar, karobový prášek	-
Rakytník rešetlákový	voda, pasterované pyrė rakytník rešetlákový BIO, cukr, dehydrovaná glukóza, fruktóza, inulín, maltodextrín, čerstvá citrónová šťáva, guma guar, karobový prášek	-
Višeň	višeň, voda, cukr, dehydrovaná glukóza, fruktóza, inulín, maltodextrín, čerstvá citrónová šťáva, guma guar, karobový prášek	-